KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

« profil Torx-E

« k uvolnéni automatickych napinacich zafizeni
» bezproblémova vyména femenu

* na obtizné pfistupna mista

« rukojet potazena umélou hmotou

« slitina chromu a vanadu

Vlastnosti

Material1:

Rukojet”

Velikosti klici v E-TORX®:
Obsah baleni:

Délka mm:

Hmotnost v g:

Vyska obalu v mm:

Sitka obalu v mm:

Délka obalu v mm:

Nejuslechtiléjsi ocel z chromu a vanadu
Umélohmotna rukojet

E14

1

460

320

19

76

481

Kli¢ na klinové a ozubené remeny, L=460
mm, E14
Cislo vyrobku: 150.1218

EAN: 4042146627242
Zvlastni cena: 25,90 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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